

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-03-25  
Stavba: ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 25. 3. 2024  
Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>789 779,97</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>789 779,97</b>	<b>165 853,79</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>955 633,76</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-03-25

Stavba: ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Místo: Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>789 779,97</b>	<b>955 633,76</b>
001	Oprava omítky schodišťových venkovních zdí	517 169,91	625 775,59
002	Oprava izolace nad krytem ( mezi schodišti )	250 547,21	303 162,12
003	Odstranění zděných vsaků	22 062,85	26 696,05

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Objekt:

001 - Oprava omítky schodišťových venkovních zdí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**517 169,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	517 169,91	21,00%	108 605,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**625 775,59**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Objekt:

001 - Oprava omítky schodišťových venkovních zdí

Místo:

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>517 169,91</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>402 746,73</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	202 050,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	114 428,40
997 - Přesun sutě	74 768,92
998 - Přesun hmot	11 498,85
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>99 360,00</b>
764 - Konstrukce klempířské	20 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	79 360,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>15 063,18</b>
VRN9 - Ostatní náklady	15 063,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Objekt:

001 - Oprava omítky schodišťových venkovních zdí

Místo:

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

517 169,91

D HSV Práce a dodávky HSV 402 746,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 202 050,56

11	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	317,440	89,50	28 410,88
	VV		92+225,44		317,440		
	VV		Součet		317,440		
10	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	317,440	375,00	119 040,00
12	K	622311131	Vápenný štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	317,440	172,00	54 599,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 428,40

1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	358,200	60,70	21 742,74
	VV		boky				
	VV		11*((6+3,2)/2)*6		303,600		
	VV		čelo				
	VV		(0,5+1,5+0,5+4,1+0,5+1,5+0,5)*6		54,600		
	VV		Součet		358,200		

2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	14 328,000	1,91	27 366,48
	VV		pronájem na 40 dní				
	VV		358,2*40		14 328,000		
	VV		Součet		14 328,000		

3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	358,200	36,90	13 217,58
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

4	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	92,000	162,00	14 904,00
	VV		omítka nad kabřincem				
	VV		11*1*8		88,000		
	VV		1*0,5*8		4,000		
	VV		Součet		92,000		

5	K	978059641	Odekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	225,440	165,00	37 197,60
	VV		boky 6x				
	VV		((4+1,6)/2)*10,3*6		173,040		
	VV		čela				
	VV		0,5*4*2		4,000		
	VV		4,1*4		16,400		
	VV		mezi schodišti nahoře				
	VV		1,6*10*2		32,000		
	VV		Součet		225,440		

D 997 Přesun sutě 74 768,92

6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	24,664	793,00	19 558,55
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	123,320	12,90	1 590,83
	VV		24,664*5		123,320		
	VV		Součet		123,320		

7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	24,664	424,00	10 457,54
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

9	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	24,664	1 750,00	43 162,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		998	Přesun hmot				11 498,85
14	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	9,999	1 150,00	11 498,85
D		PSV	Práce a dodávky PSV				99 360,00
D		764	Konstrukce klempířské				20 000,00
16	K	K1	Případná oprava plechování stříšek a svodů - odhad, potřeba bude stanovena po montáži lešení	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				79 360,00
13	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	317,440	250,00	79 360,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 063,18
D		VRN9	Ostatní náklady				15 063,18
15	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	5 021,06	15 063,18

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Objekt:

002 - Oprava izolace nad krytem ( mezi schodišti )

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**250 547,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 547,21	21,00%	52 614,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**303 162,12**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Objekt:

002 - Oprava izolace nad krytem ( mezi schodišti )

Místo:

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>250 547,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	109 497,97
1 - Zemní práce	59 426,51
4 - Vodorovné konstrukce	20 599,30
5 - Komunikace pozemní	13 065,12
998 - Přesun hmot	16 407,04
PSV - Práce a dodávky PSV	133 751,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	101 970,20
713 - Izolace tepelné	25 781,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 297,47
VRN9 - Ostatní náklady	7 297,47

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Objekt:

002 - Oprava izolace nad krytem ( mezi schodišti )

Místo:

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

250 547,21

D	HSV	Práce a dodávky HSV					109 497,97
D	1	Zemní práce					59 426,51
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	32,960	101,00	3 328,96
	VV		10,3*3,2		32,960		
	VV		Součet		32,960		
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	30,323	1 060,00	32 142,38
	VV		32,96*0,92		30,323		
	VV		Součet		30,323		
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	30,323	139,00	4 214,90
21	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	30,323	651,00	19 740,27
D	4	Vodorovné konstrukce					20 599,30
22	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	30,960	160,00	4 953,60
26	K	457311116	Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu	m3	3,193	4 900,00	15 645,70
	VV		10,3*3,1*0,1		3,193		
	VV		Součet		3,193		
D	5	Komunikace pozemní					13 065,12
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,960	422,00	13 065,12
D	998	Přesun hmot					16 407,04
24	K	998012041	Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	15,776	1 040,00	16 407,04
D	PSV	Práce a dodávky PSV					133 751,77
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					101 970,20
18	K	711161173	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie	m2	32,960	53,40	1 760,06
19	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	69,883	36,50	2 550,73
	VV		32,96*27		59,960		
	VV		Součet		59,960		
	VV		59,96*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		69,883		
20	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	27,000	66,90	1 806,30
4	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě fólií PVC - dvě vrstvy	m2	32,960	392,00	12 920,32
	VV		10,3*3,2		32,960		
	VV		Součet		32,960		
5	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	139,767	268,00	37 457,56
	VV		(32,96+27)*2		119,920		
	VV		119,92*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		139,767		
6	K	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC - dvě vrstvy	m2	27,000	496,00	13 392,00
	VV		10,3*1*2		20,600		
	VV		3,2*1*2		6,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		27,000		
7	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	32,960	52,30	1 723,81
8	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	125,916	26,30	3 311,59
VV			(32,96+27)*2		119,920		
VV			Součet		119,920		
VV			119,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		125,916		
9	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	27,000	63,90	1 725,30
10	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva podkladní	m2	32,960	94,40	3 111,42
11	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	27,000	112,00	3 024,00
13	K	711491383	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné z drenážní rohože	m2	59,960	69,70	4 179,21
VV			32,96+27		59,960		
VV			Součet		59,960		
14	M	69331044	rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2	m2	65,956	202,00	13 323,11
VV			59,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		65,956		
12	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 002,854	1,68	1 684,79
D 713			Izolace tepelné				25 781,57
15	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	59,960	232,00	13 910,72
VV			32,96+27		59,960		
VV			Součet		59,960		
16	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	59,960	191,00	11 452,36
17	K	998713211	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	253,631	1,65	418,49
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 000,00
27	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 včetně dopojení do kanalizace	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 297,47
D VRN9			Ostatní náklady				7 297,47
25	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	2 432,49	7 297,47

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Objekt:

003 - Odstranění zděných vsaků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 062,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 062,85	21,00%	4 633,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 696,05**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Objekt:

**003 - Odstranění zděných vsaků**

Místo:

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>22 062,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 513,29
4 - Vodorovné konstrukce	1 440,00
5 - Komunikace pozemní	7 550,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 319,76
997 - Přesun sutě	2 837,48
998 - Přesun hmot	1 365,14
PSV - Práce a dodávky PSV	6 906,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 906,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	642,60
VRN9 - Ostatní náklady	642,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ J.K.Tyla Písek, oprava schodišťových venkovních zdí

Objekt:

003 - Odstranění zděných vsaků

Místo:

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

22 062,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 513,29
D	4		Vodorovné konstrukce				1 440,00
11	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	9,000	160,00	1 440,00
D	5		Komunikace pozemní				7 550,91
9	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	9,000	393,00	3 537,00
VV			1,5*1,5*4		9,000		
VV			Součet		9,000		
10	M	59248005	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm přírodní	m2	9,270	433,00	4 013,91
VV			9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,270		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 319,76
1	K	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	0,936	1 410,00	1 319,76
VV			(1,3*4*0,3*4)*0,15		0,936		
VV			Součet		0,936		
D	997		Přesun sutě				2 837,48
2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,936	793,00	742,25
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,680	12,90	60,37
VV			5*0,936		4,680		
VV			Součet		4,680		
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,936	424,00	396,86
5	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,936	1 750,00	1 638,00
D	998		Přesun hmot				1 365,14
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,430	398,00	1 365,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 906,96
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 906,96
6	K	K1	Připojení svodů do drenáže	ks	4,000	950,00	3 800,00
7	K	721242105	Lapač sféšních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	761,00	3 044,00
8	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	68,440	0,92	62,96
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				642,60
D	VRN9		Ostatní náklady				642,60
13	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	214,20	642,60